
Blume Food I/S

 

 

Smedevænget 4

8920  Randers NV

55964114 5214

1  
 

1  
1  
 
 

1  
1  
 
 
 
 

1  
 

X X

side 1 af 2

2 timer 40 min.08-07-2025

Der er under dagens tilsyn blanding, produktion og pakning af
magarine 500 g.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Modtagelse af varer direkte fra 3. land.
Virksomheden har ét produkt (aromastof) de importerer til 3.
lande og som efter produktion på virksomheden ekporteres
tilbage til samme 3. land.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Vedligehold af gangarealer mellem produktionslokaler
herunder gulve og vægge. Der ses flere steder slid på gulv og
afskalning af maling, rust i afløbsrende og revner på den
nederest del af væggen. Virksomheden udbedrer løbende
skaderne der opstår på grund af stor aktivitet med truckkørsel
og lignende i områderne. Virksomhedens repræsentant
fremviser vedligeholdelseprogram og plan for udbedring af
skaderne på gulv. OK.
Kontrolleret vedligeholdelse af følgende udstyr:
Blandetanke og pumper og depositor på linje 1.1 til produktion
af magarine. Der ses afskalling af maling på enkelte steder af de
malede pumper og depositoren. Virksomheden vedligeholder
løbenede i produktionen herunder maling af udstyr og har
produktionsstop henover sommeren og her udføres
vedligehold på meget af udstyret.
Spande og skovle til mixning af ingredienser til æggestand og
kraftsky.
Tappeanlæg til æggestand herunder gummislanger og
depositorstuds.
Ovne til bagning af æggestand.
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret vedligeholdelse af følgende dele af lokaler: Gulve,
vægge og lofter i blanderi og produktionslokaler for produktion
af fedtstoffer, æggestand og kraftsky.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens leverandørevaluering.
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Virksomheden fremviser samhandelsaftaledokument indgået med leverandør samt leverandørens attestation på
at produktet overholder den relevante EU for emballage og aromastoffer. Virksomhedens repræsentant
fremviser databladet for produktet og redegør for hvor det fremgår at leverandøren erklærer at produktet
efterlever reglerne i den europæiske lovgivning på aromastof området.
Virksomheden fremviser dokumentation fra leverandøren på at denne har udarbejdet en risikoanalyse som er
dækkende for kemiske og mikrobiologiske risici.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer aromastof importeret fra 3. land. Et
led tilbage på en indkøbsordre og et led frem på en salgsfaktura på færdigvaren som aromastoffet anvendes i.
Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale; plastikdunk med skruelåg.
Virksomheden fremskaffter under tilsynet en generel overensstemmelseerklæring fra 3. landsproducenten med
attestation af et europæisk flavourhus fra 2025. Vejledt generelt om at det af overensstemmelseserklæringen
skal være en tydelig identitet på materialet som den er dækkende for. Vejledes om de europæiske regler på
plastområdet med henvisning til FO 10/2011.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


